
Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Altengörs

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

0:00 — 1:00
0:08 RB 82

NBE 82201
Fahrplanänderungen
Wakendorf ?  0:11 Q Bad Oldesloe 0:21
> 30. Mai weiter nach Rickling ? 23:49 – Bad Oldesloe 0:21

1

0:49 RB 82
NBE 82200

Fahrplanänderung
Bad Segeberg 0:54 Q Wahlstedt 1:08 – 
Neumünster 1:26
> 30. Mai nur bis Bad Segeberg

1

1:27
30. Mai

b
?

Ersatzverkehr mit Bus
Bad Segeberg ZOB/Bahnhof 1:36 – 
Fahrenkrug Bahnhof 1:43 – 
Wahlstedt Bahnhof (Am Flugplatz) 1:49 – 
Rickling Bahnhof/Klinik 1:58 – 
Neumünster Südbahnhof 2:18 – 
Neumünster ZOB/Bahnhof 2:26 Q

1:49
nicht 
30. Mai

RB 82
NBE 82202

Geänderte Fahrtage
Bad Segeberg 1:54 Q Wahlstedt 2:08 – 
Neumünster 2:26

1

2:00 — 4:00
2:02
30. Mai

b
?

Ersatzverkehr mit Bus
Bad Segeberg ZOB/Bahnhof 2:11 – 
Fahrenkrug Bahnhof 2:18 – 
Wahlstedt Bahnhof (Am Flugplatz) 2:24 – 
Rickling Bahnhof/Klinik 2:33 – 
Neumünster Südbahnhof 2:53 – 
Neumünster ZOB/Bahnhof 3:01 Q

3:58
30. Mai

b
?

Ersatzverkehr mit Bus
Wakendorf I Bahnhof 4:06 – 
Bad Oldesloe ZOB/Bahnhof 4:21 Q

4:08
Mo - Fr*

RB 82
NBE 82161

Geänderte Fahrtage
Wakendorf 4:11 Q Bad Oldesloe 4:21
> 30. Mai fällt der Zug aus.
*nicht 1., 9., 20. , 30. Mai

1

4:42
30. Mai

b
?

Ersatzverkehr mit Bus
Wakendorf I Bahnhof 4:49 – 
Bad Oldesloe ZOB/Bahnhof 5:04 Q

20:00 — 23:00
20:49 RB 82

NBE 82192
Fahrplanänderung
Bad Segeberg 20:54 Q Wahlstedt 21:08 – 
Neumünster 21:26
> 29. Mai nur bis Bad Segeberg

1

21:49 RB 82
NBE 82194

Fahrplanänderung
Bad Segeberg 21:54 Q Wahlstedt 22:08 – 
Neumünster 22:26
> 29. Mai nur bis Bad Segeberg

1



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Altengörs

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

22:49 RB 82
NBE 82196

Fahrplanänderung
Bad Segeberg 22:54 Q Wahlstedt 23:08 – 
Neumünster 23:26
> 29. Mai nur bis Bad Segeberg

1

23:49 RB 82
NBE 82198

Fahrplanänderung
Bad Segeberg 23:54 Q Wahlstedt 0:08 – 
Neumünster 0:26
> 29. Mai nur bis Bad Segeberg

1

Zeichenerklärung
Züge im Regional- und Nahverkehr
b Buslinie
NBE nordbahn

Symbole
> Änderungen, die an einzelnen Tagen gelten
? Zug hält nur bei Bedarf
Q bis hier sind alle Halte angegeben

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Züge verkehren auch, wenn der betreffende Wochentag auf einen Feiertag fällt.
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.


